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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за измени и дополнувања 
на Буџетот на Општина Валандово за 2023 година 

 
 

 СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за измени и 

дополнувања на Буџетот на Општина Валандово за 2023 

година, што Советот на Општина Валандово ја донесе на 

дваесет и петтата редовна седница, одржана на ден 

30.08.2023 година 

 
Бр.09-839/2                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 29 од Законот за 

финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 

156/2009, 47/11, 192/15, 209/2018 и Службен весник на 

РСМ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 36 

став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на РМ  бр. 5/2002) и член 21 став 1 точка 

4 и член 95 од Статутот на општина Валандово, Советот 

на Општина Валандово на дваесет и петтата редовна 

седница одржана на ден 30.08.2023 година, ја донесе 

следната :  

OДЛУКА ЗА  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТ 
на Општина Валандово за 2023 година 

 

1. Општ дел 
Член 1 

Буџетот на Општина  Валандово за 2023 година 
се состои од : 
                                         БУЏЕТ                                                РЕБАЛАНС                                                               

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ                                   

                                271.168.000                                               285.952.500 

Даночни приходи           27.740.000                                                32.890.000 

Неданочни приход         15.074.000                                                15.812.000 

Капитални приходи        27.872.000                                                21.343.000 

Приходи од дотации    156.509.000                                             156.509.000 

Приходи од трансфери  33.001.000                                              48.426.500 

Приходи од донации      10.972.000                                              10.972.000 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ  277.168.000                                            300.189.000 

Од утврдени намени     276.518.000                                            299.789.000 

 Расходи од резерви            650.000                                                   400.000 

 

III.  ДЕФИЦИТ              -6.000.000                                           - 14.236.500                     

IV финансирање          6.000.000                                             14.236.500  

            Прилив              6.000.000                                              14.236.500 

Домашно задолжување              0                                                             0    

Странски заеми                           0                                                             0  

Депозити                          6.000.000                                            14.236.500 

Одлив                                           0                                                              0 

Отплата на главница                   0                                                             0 

Член 2 

    Приходите на Буџетот по видови на приходи 

се утврдени вo билансот на приходи, а расходите по 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа 

како што следува: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за утврдување на Нацрт 
Детален урбанистички план за Урбана единица 7, за 

Блок 7.2 населба “Странец” во град Валандово 
помеѓу улиците сервисна 30,сервисна 8, сервисна 33 

и сервисна 32 
 

 СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за утврдување на 

Нацрт Детален урбанистички план за Урбана единица 7, 

за Блок 7.2 населба “Странец” во град Валандово помеѓу 

улиците сервисна 30,сервисна 8, сервисна 33 и сервисна 

32, што Советот на Општина Валандово ја донесе на 

дваесет и петтата редовна седница, одржана на ден 

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-839/3                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа член 27 став 4 од Законот за 
урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” 
бр.32/20), член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002”) и член 21 став 1, 
точка 7 и член 45 и 47 став 1 од Статутот на Општина 
Валандово, Советот на Општина Валандово на дваесет и 
петтата редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 
година, донесе:  
  

О Д Л У К А 
за утврдување на Нацрт Детален урбанистички план 
за Урбана единица 7, за Блок 7.2 населба “Странец” 

во град Валандово помеѓу улиците сервисна 
30,сервисна 8, сервисна 33 и сервисна 32   

  
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт Деталниот 
урбанистички план за Урбана единица 7, за Блок 7.2 
населба “Странец” во град Валандово помеѓу улиците 
сервисна 30,сервисна 8, сервисна 33 и сервисна 32 со 
технички број 81/2023 од Авгуcт 2023 година изработен од 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ИН-ПУМА 
ДОО Скопје.  

Член 2 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Валандово, 
да постапи согласно член член 27 став 5 од Законот за 
урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” 
бр.32/20).  

Член 3 
Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на Општина Валандово”.  
 
Бр.08-95/3                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

 

 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 

1 од Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот 

на Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиска помош на Луна Поп Костова од Гевгелија 
за покривање на трошоци за лекување во странство 

 
 

 СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување на 

финансиска помош на Луна Поп Костова од Гевгелија за 

покривање на трошоци за лекување во странство, што 

Советот на Општина Валандово ја донесе на дваесет и 

петтата редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 

година. 

 

Бр.09-839/8                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023  година, 

донесе 

О Д Л У К А 
зa одобрување финансиска помош на Луна Поп 

Костова од Гевгелија за покривање на трошоци за 
лекување во странство 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, се одобруваат средства во нето износ од  

90.000,00 денари, финансиска помош на Општина 

Валандово на Луна Поп Костова од Гевгелија, за 

покривање на трошоци за лекување во странство.  

 

Член 2 

Исплатата на одобрените средства да се изврши 

од програма ДО-Градоначалник, подставка 413110 

тековни резерви, на име Луна Поп Костова,  број на 

трансакциска сметка 270700080222150, депонент ХАЛК 

Банка АД Скопје. 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 

Бр.08-95/8                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

 

 

 

 



 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за финансиска поддршка 
за реализација на спортско-културна манифестација 

„Јосифовско лето” 2023 година 
 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за финансиска 

поддршка за реализација на спортско-културна 

манифестација „Јосифовско лето” 2023 година, што 

Советот на Општина Валандово ја донесе на дваесет и 

петтата редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 

година. 

 

Бр.09-839/9                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово 

Советот на Општина Валандово на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година,  

донесе 

О Д Л У К А 
зa финансиска подршка за реализација на спортско-

културна манифестација 
 „Јосифовско лето“ 2023 година  

 
Член 1 

 Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 
Валандово, се одобруваат средства во износ од 
120.000,00 денари, како финансиска поддршка на 
Општина Валандово во реализацијата на спортско-
културната манифестација „Јосифовско лето“ 2023 
година, во организација на Клуб за мал фудбал  „ПРОЕКТ 
“ с.Јосифово, Валандово. 

Член 2 
 Средствата од член 1 на оваа Одлука да се 
исплатат од програма АО Совет на Општина Валандово, 
подставка 463120 трансфери до спортски клубови, на 
сметка на организаторот на манифестацијата Клуб за мал 
фудбал  „ПРОЕКТ “ с.Јосифово, Валандово со ЕДБ 
4006007122317 и трансакциска сметка 210062187090111 
депонент НЛБ Банка АД Скопје. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-95/9                 Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за финансиска поддршка 
за реализација на спортска манифестација турнир во 

баскет 3х3 во Валандово 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за финансиска 

поддршка за реализација на спортска манифестација 

турнир во баскет 3х3 во Валандово, што Советот на 

Општина Валандово ја донесе на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година. 

 

Бр.09-839/10                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година, 

донесе  

О Д Л У К А 

зa финансиска поддршка за реализација на спортска 
манифестација турнир во баскет 3х3 во Валандово 

 

Член 1 

Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, за реализација на спортската манифестација, 

турнир во баскет 3 х 3, кој ќе се одржи во Валандово, во 

периодот од 1ви до 3ти септември 2023 година, се 

одобруваат средства во износ од  60.000,00 денари.  

 Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука да се 

исплатат од програма АО Совет на општина, подставка 

463110 трансфери до здруженија на граѓани и фондации, 

на организаторот Здружение на граѓани за развивање и 

организација на 3x3 Баскет спортот ГГ 3x3 Баскет 

Валандово, со ЕДБ 4003022504448 и трансакциска сметка 

број 210075945850150 депонент НЛБ банка АД Скопје.  

Член 3 

Корисникот е должен, одобрените средства, 

наменски да ги употреби и за истите во рок од 15 дена од 

нивната реализација да достави финансиски извештај со 

фотокопија од документацијата за намената за која се 

искористени.  

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-95/10                 Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 



 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства за реализација на 

програмските активности на Фудбалскиот клуб 
„Победа” Валандово 

 
 

 СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување на 

финансиски средства за реализација на програмските 

активности на Фудбалскиот клуб „Победа” Валандово, 

што Советот на Општина Валандово ја донесе на дваесет 

и петтата редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 

година. 

 

Бр.09-839/11                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година, 

донесе  

О Д Л У К А 

зa одобрување на финансиски средства за 

реализација на програмски активности на  

Фудбалски клуб „Победа“ Валандово 

 

Член 1 

                Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, се одобруваат средства во износ од 80.000,00 

денари, на ФК „Победа“ Валандово, за реализација на 

програмски активности.  

Член 2 

Исплатата на средствата да се изврши од 

програма АО-Совет на општина, подставка 463120 

трансфери до спортски клубови, на Фудбалски клуб 

„Победа“ Валандово со ЕДБ 4003002103544 и 

трансакциска сметка број 200001634535837 депонент 

Стопанска банка АД Скопје.  

Член 3 

Корисникот е должен, одобрените средства, 

наменски да ги употреби и за истите во рок од 15 дена од 

нивната реализација да достави финансиски извештај со 

фотокопија од документацијата за намената за која се 

искористени.  

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-95/11                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства на Фудбалскиот клуб 

„Ударник” Пирава за котизација за учество во 
натпреварувачката сезона 

 

 СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување на 

финансиски средства на Фудбалскиот клуб „Ударник” 

Пирава за котизација за учество во натпреварувачката 

сезона, што Советот на Општина Валандово ја донесе на 

дваесет и петтата редовна седница, одржана на ден 

30.08.2023 година. 

 

Бр.09-839/12                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 и 47 став 1 

од Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово на дваесет и петтата редовна седница, 

одржана на ден 30.08.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

зa одобрување на финансиски средства на 

Фудбалскиот клуб „Ударник” Пирава за котизација за 

учество во натпреварувачката сезона 

 

Член 1 

                Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, се одобруваат финансиски средства во износ 

од 80.000,00 денари, на ФК „Ударник“ Пирава, за 

котизација за учество во натпреварувачката сезона. 

Член 2 

Исплатата на средствата да се изврши од 

програма АО-Совет на општина, подставка 464990 

останати трансфери, на сметка на Фудбалски клуб 

„Ударник“ Пирава со ЕДБ 4003975102118 и трансакциска 

сметка број 200002525943624 депонент Стопанска банка 

АД Скопје.  

Член 3 

Корисникот е должен, одобрените средства, 

наменски да ги употреби и за истите во рок од 15 дена од 

нивната реализација да достави финансиски извештај со 

фотокопија од документацијата за намената за која се 

искористени.  

 

 



 
 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-95/12                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски средства за реализирани програмски 

активности на Женскиот фудбалски клуб „ЖФК 
Победа 16” Валандово 

 
 СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување на 

финансиски средства за реализирани програмски 

активности на Женски фудбалскиот клуб „ЖФК Победа 16” 

Валандово, што Советот на Општина Валандово ја 

донесе на дваесет и петтата редовна седница, одржана 

на ден 30.08.2023 година. 

 
Бр.09-839/13                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година, 

донесе  

О Д Л У К А 

зa одобрување на финансиски средства за 

реализирани програмски активности на  

„ЖФК Победа 16“ Валандово 

 

Член 1 

                Со оваа Одлука од Буџетот на Општина 

Валандово, се одобруваат средства во износ од 80.000,00 

денари, на ЖФК „Победа 16“ Валандово, за реализирани 

програмски активности.  

Член 2 

Исплатата на средствата да се изврши од 

програма АО-Совет на општина, подставка 463120 - 

трансфери до спортски клубови, на ЖФК „Победа 16“ 

Валандово со ЕДБ 4003016502972 и трансакциска сметка 

број 210071349240146, депонент НЛБ Банка АД Скопје.  

 

Член 3 

Корисникот е должен, одобрените средства, 

наменски да ги употреби и за истите во рок од 15 дена од 

нивната реализација да достави финансиски извештај со 

фотокопија од документацијата за намената за која се 

искористени.  

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 
Бр.08-95/13                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за уредување на јавен 
простор за продажба на сопствени земјоделски 

производи од страна на индивидуални земјоделски 
производители на територијата на Општина 

Валандово 
 

 
 СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за уредување на јавен 

простор за продажба на сопствени земјоделски производи 

од страна на индивидуални земјоделски производители 

на територијата на Општина Валандово, што Советот на 

Општина Валандово ја донесе на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година. 

 
Бр.09-839/14                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година, 

донесе 

О Д Л У К А 

зa уредување на јавен простор за продажба на 
сопствени земјоделски производи од страна на 
индивидуални земјоделски производители на 

територијата на Општина Валандово 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се задолжува Јавното 
претпријатије “Комунален сервис” Валандово врз основа 
на своите надлежности да го уреди јавниот простор и 
начинот на кој ќе се врши продажба на сопствени 
земјоделски производи од страна на индивидуални 
земјоделски производители на територијата на Општина 
Валандово. 
 



 
 

Член 2 
Јавното претпријатије “Комунален сервис” 

Валандово се задолжува да го организира и заштити 
јавниот простор каде што се врши продажба на 
сопствените земјоделски производи од страна на 
индивидуалните земјоделски производители и врз основа 
на своите расположливи капацитети  да им обезбеди 
соодветни услови за истото.  

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 
Бр.08-95/14                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Квартален финансиски извештај за работењето на ЈП 

„Комунален сервис” Валандово за период од  
01.01.2023 година до 30.06.2023 година; 

 

                  СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот за усвојување на 

Кварталниот финансиски извештај за работењето на ЈП 

„Комунален сервис” Валандово за период од 01.01.2023 

година до 30.06.2023 година, што Советот на Општина 

Валандово го донесе на дваесет и петтата редовна 

седница, одржана на ден 30.08.2023 година. 

 

Бр.09-839/4                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот 

за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 

и „Службен весник на РСМ“бр.275/19, 89/22 и 274/22), 

член  62 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002), и член 21 став 1 точка 31, член 

45 и член 48 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година, 

донесе 

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност нa Финансискиот извештај за 

работењето на ЈП „Комунален сервис“ Валандово за 
периодот од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година 

 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ нa Финансискиот 

извештај за работењето на ЈП „Комунален сервис“ 

Валандово за периодот од 01.01.2023 година до 

30.06.2023 година, кој Управниот одбор на ЈП „Комунален 

сервис“ Валандово го има усвоено со Одлука бр.02-752/4 

од 24.08.2023 година. 

 

 2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-95/4                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишниот план за вработување на ЈП „Комунален 

сервис” Валандово за 2024 година 
 

                  СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот за усвојување на 

Годишниот план за вработување на ЈП „Комунален 

сервис” Валандово за 2024 година, што Советот на 

Општина Валандово го донесе на дваесет и петтата 

редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 година. 

 
Бр.09-839/5                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ 

бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на 

РСМ“ бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 

45 и 48, став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово, на дваесет и петтата 

редовна седница одржана на ден 30.08.2023 година, 

донесе  

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за 

вработување на ЈП “Комунален сервис” Валандово 
за 2024 година 

 

              1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Општина Валандово за 2024 година, 

бр.02-752/6 од 24.08.2023 година. 

                2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-95/5                  Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 



 
 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за давање согласност 
на Одлуката за усвојување на тарифа за собирање и 

одведување на урбани отпадни води на ЈП 
„Комунален сервис“ Валандово за 2023 и 2024  

година 
 

                  СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на тарифа за 

собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈП 

„Комунален сервис“ Валандово за 2023 и 2024  година, 

што Советот на Општина Валандово го донесе на дваесет 

и петтата редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 

година. 

 

Бр.09-839/6                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот 

за јавните претпријатија (“Службен весник на РМ” бр. 

38/1996, 9/1997, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 

и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19), член 62  од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 45 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на дваесет и 

петтата редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 

година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

зa давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тарифа за собирање и одведување на урбани 

отпадни води на ЈП „Комунален сервис“ Валандово 
за 2023 и 2024 година 

 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на  Одлуката за 

усвојување на тарифа за собирање и одведување на 

урбани отпадни води на ЈП „Комунален сервис“ 

Валандово за 2023 и 2024 година, донесена од Управниот 

одбор на ЈП „Комунален сервис“ Валандово под бр.02-

752/3 од 24.08.2023 година.   

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-95/6                 Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за давање согласност 
на Одлуката за усвојување на тарифа за снабдување 

со вода за пиење или водоснабдување на ЈП 
„Комунален сервис“ Валандово за 2023 и 2024 година 

 

                  СЕ ОБЈАВУВА  Заклучокот за давање 

согласност на Одлуката за усвојување на тарифа за 

снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈП 

„Комунален сервис“ Валандово за 2023 и 2024 година, што 

Советот на Општина Валандово го донесе на дваесет и 

петтата редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 

година. 

 
Бр.09-839/7                                Градоначалник 
01.09.2023 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот 

за јавните претпријатија (“Службен весник на РМ” бр. 

38/1996, 9/1997, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 

и „Службен весник на РСМ“ бр.275/19), член 62  од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002), и член 45 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово, на дваесет и 

петтата редовна седница, одржана на ден 30.08.2023 

година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

зa давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тарифа за снабдување со вода за пиење или 
водоснабдување на ЈП „Комунален сервис“ 

Валандово за 2023 и 2024 година 
 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на  Одлуката за 

усвојување на тарифа за снабдување со вода за пиење 

или водоснабдување на ЈП „Комунален сервис“ 

Валандово за 2023 и 2024 година, донесена од Управниот 

одбор на ЈП „Комунален сервис“ Валандово под бр.02-

752/2 од 24.08.2023 година.   

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-95/7                 Совет на Општина Валандово 
30.08.2023 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


